.....

APPENDIX

Abbot Beere's Terrier and Perambulation 1517

Harley MS. 3961

(Published by kind permission of the Trustees of the British Museum)

Fol. 114 Terrarium omnium terrarum & tenementorum, una cum finibus, redditibus & herietis ejusdem Manerii factum ibidem Mense Maii, Anno Domini Ricardi Beerer, Abbatis vicesimo sexto, corum Fratre Thomas Sutton, Cellerario forinfeco per sacramentum Thome Percy, Prepositi ibidem, Nicolai Smyth, Johannus Besseley, Thome Horton, Roberti Horton, & Johannus Yong de Ayshbury, Ricardi Eyre, Roberti Bovetonn, Johannus Ffrenshe, Willielmi Bunce, Alexandri Wilmott de Edwynestonn, ceterorumque tenencium Cur ibidem ad idem terrarium vocatorum & distincte Examinatorum propter specialum perambulacionem & mensuracionem factum ibidem atque probatum.

Procinctus Manerii ibidem existens tempore feisine Metarum & bundarum sequencium.

Fol. 115 Bundarium: Dominus Abbas Glaston, habet infra precinctum predictum plenam returnam brevium Domini Regis, habet etiam ibidem turnam Vice Comitibus bis per Annum tenendum, viz. fomes ad festum Sancti Martine, & iterum ad Hock, & liberum Hundredum de tribus septimanis in tres septimanas tenendum & continuandum & veniunt & venire debent ad predictum turnam bis per Annum, ad terminos predictos omnes liberi residentes infra precinctum Hundredi predicti & ulterius de tribus septimanis in tres septimanas de prifo aut brevi Domini Regis vel in diem positum sunt in affors. Et in eodem turno & Hundredo potest Dominus placitare de vetito nam eo & omnia alia placita Vice Comitalia sequetur etiam ad eundem Turnam bis per Annum decenne subscript. Presentantur in eodem omnia que pro pace & assisis observandis pertinent presentand. Et venient ipse decenne cum omnibus de etate xii Annorum & amplius, viz.

Decenna de Edwynstonn reddens ad utrumque turnam	x.s.
Decenna de Ayshbury, reddens fimili modo ad utrumque turnam.	x.s.

Fol. 116 Divisio, Curia cum Bartonam & Crofta inferiori continent ii Acras & reservata pro Domino & Scolaribus Oxonie studentibus.

Curia exterior cum grangis & bovaria modo in manibus firmarii contin. dimid. acr. unde valor non extenditur hic quia in procinctu firme ut postea.

Firma Terrarum dominicalium ibidem, Clemens Northe, alias Hardyng, tenet firmam dominicalem, viz Grangiam, Bovariam, Bartonam, & Dominium in curia exterior exist. ac lv Acras prati jacentes in North Mede, Up Mede, & Westbowke, ii Acras prati in perpetuum pertin. prepofiti voc. Roveacr. & Roveholme, i Acras Pasture vocatam Lynche Acre quolibet alterno Anno separal. & Pasturam ad groffandam animalia in Oldmershe, Ayshen Parke, & alibi prout